

2016-06-02

Urząd Gminy WRĘCZYCA WIELKA  
wpłynęło dnia 03 06 2016  
dz. 4052 Zał. 3x. Przekazano  
osobiste

Petycja w imieniu młodych mieszkańców Zamłynia i Piły Pierwszej w sprawie przywrócenia do użyteczności boiska przy Przedszkolu w Pile Pierwszej

**Szanowny Pan Henryk Krawczyk  
Wójt Gminy Wręczyca Wielkiej**

W imieniu młodych mieszkańców Zamłynia i Piły Pierwszej zwracamy się z uprzejmą prośbą do Pana Wójta o podjęcie działań w miarę możliwości finansowych, w celu przystąpienia do przywrócenia stanu placu boiska przy przedszkolu w Pile Pierwszej. Jesteśmy przekonani, że to miejsce byłoby wykorzystywane przez najmłodszych amatorów sportu, miejscem przyjaznym dla fizycznego ich rozwoju oraz naszą młodzież, w wolnym czasie, do gry w piłkę czy organizowania różnych rozgrywek sportowych. Obecnie, ze względu na brak bramek, które za zgodą byłej Pani dyrektor przedszkola zostały przeniesione na łąkę prywatną, plac ten znajduje się w opłakanym stanie, uległ dewastacji, wyrosły chaszczce, krzaki, zostały tylko opony, które służą za ławki. Planuje się remont przedszkola, więc być może byłaby szansa, aby także odnowić plac boiska.

Boisko, to może słowo na wyrost, niech będzie to miejsce rekreacji tych najmłodszych i tych starszych, aby mogli pograć w piłkę czy inne gry, to ich zadowolą. To także dla bezpieczeństwa tych mniejszych dzieci korzystających z placu zabaw, na którym zdarza się, że użytkownikami jest młodzież szkolna, którzy spędzają swój czas wolny w tym miejscu.

W pobliżu naszych miejscowości znajduje się infrastruktura sportowa ale dla członków klubu sportowego, zaś młodzi, nie zrzeszeni, o wiele nie proszą, wystarczy wyciąć krzaki, wyrównać teren, uzupełnić ogrodzenie od strony drogi, postawić bramki i umieścić kilka ławek. Młodzi deklarują pomoc w lżejszych pracach.

Kierujemy z wielką nadzieją tę petycję licząc na przychylność Pana Wójta.

Z wyrazami szacunku w imieniu młodych mieszkańców:

*Jan Matuszczyk* *Hubal Jadwiga*  
SOLEKTWO  
ZAMŁYNIE  
SOLTYS  
Gmina Wręczyca Wielka

Motywaczeniu listy osób popierających prośbę.